
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 травня 2021 року                                   №41 
 
Про демонтаж арки 
 
Заслухавши інформацію сільського голови щодо аварійності конструкції арки біля 

КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ», з метою раціонального використання ресурсів, керуючись   
Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Дати дозвіл на проведення демонтажу конструкції арки біля КНП «Музиківська 

амбулаторія ЗПСМ». 
2. Матеріали утворені в результаті демонтажу передати на баланс КЗ «Музиківський 

ліцей» 
3. Контроль покласти на інспектора з питань інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л.  
 
 

Сільський голова                                                   Савелій ЛЕЙБЗОН 
 


